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Отчет об исполнении плана реализации 

муниципальной программы Табунщиковского сельского поселения «Развитие культуры» 
отчетный период 01.07.2015 г.
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
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	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
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	     1
	Подпрограмма 1  «Развитие библиотечного дела»

	   1.1    

 
	Основное  мероприятие:   «Развитие библиотечного дела Табунщиковского сельского поселения»                 

 
	Директор МБУК «Табунщиковский СДК» Ординарцева И.В. (Глава Администрации поселения Здроб О.Н.)
	За 6 месяцев 2015 г. количество обслуженных потребителей, установленным муниципальным заданием составило 1147 человек.  Фактический объем предоставленных услуг - 16091 экземпляров. Обеспечен доступ населения к библиотечному фонду; в оказании библиотечных услуг используются информационные технологии
	01.01.2015
	30.06.2015
	360,0
	172,0
	-

	1.1
	Контрольное   событие
программы     

                 
	Директор МБУК «Табунщиковский СДК» Ординарцева И.В. (Глава Администрации поселения Здроб О.Н.)
	Жителям поселения предоставлен доступ к библиотечным фондам;                                    в оказании библиотечных услуг используются информационные технологии
	         X
	30.06.2015
	            X
	        X
	        X

	2
	Подпрограмма 2       «Развитие культурно-досуговой деятельности»

	2.1


	Основное  мероприятие  Развитие культурно-досуговой деятельности                 

 
	Директор МБУК «Табунщиковский СДК» Ординарцева И.В. (Глава Администрации поселения Здроб О.Н.)
	Проведено 250 различных по форме и тематике мероприятий по обеспечению досуга населения. Количество участников мероприятий составило 10300 человека. В  самодеятельных коллективах народного творчества 34 участника.
	01.01.2015
	30.06.2015
	1045,2
	729,2
	136,1

	2.1
	Контрольное событие  
программы  

                 
	Директор МБУК «Табунщиковский СДК» Ординарцева И.В. (Глава Администрации поселения Здроб О.Н.)
	Созданы  условия для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой деятельности,  предоставлены возможности для духовного развития; повышен творческий потенциал самодеятельных коллективов народного творчества
	X
	30.06.2015
	X
	X
	X
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